
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-145-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXI/145/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r - Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2003 r. nr 118, poz. 1112 ze zm.) art. 12 pkt. 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000r. w sprawie
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę
przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do
dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania dodatku
motywacyjnego,wykazu trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowiących
podstawę przyznawania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przypadków
zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniających do dodatku za
wysługę lat (Dz.U. Z 2000 r nr 39, poz.455 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagrody
ze specjalnego funduszu nagród, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała XIX/110/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 15 września 2000r.
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Lęborski, dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagrody
ze specjalnego funduszu nagród.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-145-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxi-145-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 4

Załączniki:
ur_145_zal_01.docx    doc,  27 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 19.04.2016 11:46

Data ostatniej
aktualizacji: 19.04.2016 11:46

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 11:44

Liczba wyświetleń: 3

/attachments/6895/download

